Регистрация заявления №____                       Директору  муниципального бюджетного
от________________________                            общеобразовательного учреждения средняя
           общеобразовательная школа №1
            г. Новошахтинска имени Героя Советского
            Союза Коршунова К.И. (МБОУ  СОШ №1)
                                                                                                                   А.В. Рыбасовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  в       «    » класс  с______________
Фамилия, имя, отчество ребенка_________________________________________
___________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _______________________________________________
Адрес места жительства (места пребывания) ребенка  _______________________
___________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
Мать: ________________________________________________________________
Отец: ______________________________________________________________
Адрес места жительства (места пребывания) родителей (законных представителей):
___________________________________________________________________
Телефон, адрес электронной почты (при наличии) родителей (законных представителей)  _____________________________________________________
___________________________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в МБОУ СОШ №1: ____________________________________________________
Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или создании специальных условий для обучения______ (да/нет). Если имеется, даю свое согласие на обучение по АОП.    _____________________________________________________
                                                              (подпись, Ф.И.О.)

С Уставом МБОУ СОШ №1, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, другими документами, регламентирующими деятельность образовательной организации, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а).

«     » ___________  20     года.
________________________________
								       подпись
[bookmark: _GoBack]